

Årsredovisning för
Great Shape Promotion i Sävedalen AB
556676-5086

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Great Shape Promotion i Sävedalen AB intygar härmed dels, att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-12-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar härmed också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Göteborg 2023-12-14



Niclas Ackeborn

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Great Shape Promotion i Sävedalen AB, org.nr 556676-5086, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Great Shape Promotion i Sävedalen erbjuder professionell sourcing & trading av presentreklam & promotionsprodukter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hög inflation och stigande räntor pressar både hushåll och företag.

Svensk ekonomi bedöms vara i en lågkonjunktur 2023 samtidigt som arbetslösheten väntas stiga. Intäkterna ökade något under våren 2022 men de ökade kostnaderna har gjort resultatet lägre än förväntat.

Efter pandemiåren så är det fortsatt uppföljning till hur allt utvecklas under det kommande året men vi ser en med tillförsikt på fortsatt god omsättning.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	6 398	4 540	4 233	6 636
Resultat efter finansiella poster	361	7	-212	-121
Soliditet, %	37	55	49	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		620 513
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			209 480
Vid årets slut	100 000		829 993

Bolaget har 1000 st aktier med ett kvotvärde om 100 kr st

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	620 513
årets resultat	209 480
Totalt	829 993
disponeras för	
balanseras i ny räkning	829 993
Summa	829 993

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 397 990	4 539 920
Övriga rörelseintäkter		-	50 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 397 990	4 589 920
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 696 459	-3 376 186
Övriga externa kostnader		-504 087	-402 109
Personalkostnader	2	-818 185	-797 238
Summa rörelsekostnader		-6 018 731	-4 575 533
Rörelseresultat		379 259	14 387
Finansiella poster			
Ränteintäkter m m		-311	-435
Räntekostnader m m		-18 119	-7 108
Summa finansiella poster		-18 430	-7 543
Resultat efter finansiella poster		360 829	6 844
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-93 000	-
Resultat före skatt		267 829	6 844
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 349	-3 442
Årets resultat		209 480	3 402

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		459 738	378 480
Summa varulager		459 738	378 480
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 640 033	710 679
Övriga fordringar		-	24 713
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 881	75 674
Summa kortfristiga fordringar		1 699 914	811 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		556 112	152 024
Summa kassa och bank		556 112	152 024
Summa omsättningstillgångar		2 715 764	1 341 570
SUMMA TILLGÅNGAR		2 715 764	1 341 570

2023121802254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		620 513	617 111
Årets resultat		209 480	3 402
Summa fritt eget kapital		829 993	620 513
Summa eget kapital		929 993	720 513
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		107 000	14 000
Summa obeskattade reserver		107 000	14 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		800 000	240 001
Leverantörsskulder		381 181	78 934
Skatteskulder		47 814	17 452
Övriga skulder		421 775	242 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		28 001	28 001
Summa kortfristiga skulder		1 678 771	607 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 715 764	1 341 570

2023121802255

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-07-01- 2023-06-30	2021-07-01- 2022-06-30
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Totalt	2	2

Not 3 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	<u>555 000</u>	<u>555 000</u>
	555 000	555 000
Kundfordringar	<u>1 640 033</u>	<u>710 679</u>
	1 640 033	710 679
Summa ställda säkerheter	<u>2 195 033</u>	<u>1 265 679</u>

Eventualförpliktelser

Inga

Inga

Underskrifter

Göteborg 2023-12-14

2023-12-14

Niclas Ackeborn
Styrelseordförande



Min revisionsberättelse har lämnats den 2023-12-14



Daniel Johansson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
